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Basın Açıklaması 
Sana’a Siyasi Konseyi Füzeleri ve İnsansız Hava Araçları Amerikalılar Dışında Herkesi Hedef Alıyor, 

Aden Başkanlık Konseyi de Amerikalıları Ağırlıyor 
 
San’a merkezli Al-Thawra gazetesi, Amerika’nın Yemen büyükelçisi Stephen Fagin’in Cidde’den 

Hadramevt’e geldiğini ve yerel yetkililerle görüştüğünü bildirdi. Gazete ayrıca Hadramevt, Şebve ve El-
Mehra vilayetlerindeki ABD askeri varlığının Yemen’deki gaz ve petrolü korumak için olduğunu belirtti. 
Husilerin balistik füzeleri, Yemen’in Hadramevt vilayetine ulaşıp bir avuç Amerikan askerini vuramıyor mu? 
Oysa daha önce Sykes ve Picot sınırlarını aşarak Suud ve Zayed Hanedanında birçok yeri hedef aldıkları 
biliniyor. Husiler, sabah-akşam, yaz-kış, “Amerika’ya ölüm!” sloganları atmıyorlar mı?  

 
Husiler, ABD büyükelçileri Thomas Krajeski, Gerald Fire Stein ve şimdiki büyükelçisi Stephen Fagin’in 

müstemin değil aslında muharip olduklarını bilmelidir. Özel Temsilcileri, büyükelçileri ve uluslararası 
aparatları aracılığıyla ABD’nin Irak, Lübnan, Libya, Yemen ve diğer Müslüman ülkelerde işlediği katliamlar, 
yıkımlar, yerinden etmeler, zenginliklerini yağmalaması ve içişlerine müdahalesi ortada. “Amerika’ya ölüm” 
sloganı ciddi olsaydı, füzeler ve İHA’lar, bir an bile duraksamadan ve gözünü kırpmadan ABD varlığını hedef 
alırdı. Savaşın üzerinden sekiz yıl geçti ve bugün bir ateşkese tanık oluyoruz, tek bir Amerikan askerinin kanı 
bile dökülmedi! 

 
 Husiler sık sık El Kaide’nin Yemen’de ABD askeri varlığının arkasına saklandığını söylüyorlar. Peki, daha 

neyi bekliyorlar? Yemen’deki Amerikan kuvvetleri, özellikle Hadramevt ve Aden Meaşık’taki kıyı savunma 
tugayı “Qarat El Persa” karargâhı, füze ve insansız hava araçlarının menzili içinde değil mi? 

 
 Husilerin Amerika ile ilgili ölçüleri ne? Diyelim ki sloganları Amerika’ya ölüm değil, peki, Amerikalılar 

Yemen’de işgal güçleri konumunda değiller mi? Savaş boyunca böyle demediniz mi? Ordu ve halk komiteleri, 
uzaktan da olsa balistik füzeler ve insansız hava araçları ile neden Amerikalılar hedef almıyorlar? Bilinçli 
siyasi bir cevap almak umuduyla Husi takipçilerine soruyoruz; Yoksa Husiler, Afganistan ve Irak işgalinde 
Amerika ile işbirliği yapan İran’ı takip ederek Güney Yemen’i işgalinde Amerikalılara yardım mı ediyorlar? 

 
 Aynısı Al-Âlimi ve Batı yapımı konseyi için de geçerli. Kötülük yarışında eşittirler. Başkanlık Konseyi ile 

güney, doğu ve orta Yemen’deki tüm bileşenleri, Kuzey Yemen’dekiler gibi baskı ve ajanlık konusunda çok 
ileri gittiler. Ey Husi takipçileri! İç yüzüne vakıf olmak için bu liderlerin eylemleri üzerinde iyi 
düşünmelisiniz. Eylemlerini inancınıza göre ölçün. Allah’ın emrine yönelin. Kıyamet günü Allah’ın 
huzurunda bahaneler ve mazeretler fayda etmez. 

 
İman ve küfür bir araya gelmez. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi altında 

gerçek iman, ABD’yi İslam ülkelerinden çıkarıp Atlantik ötesine hapsedecektir.  
 
 

 


